关于组织参加“2017浙江本土民营跨国公司
成长论坛”的通知
各区、县（市）商务主管部门：

为积极融入国家“一带一路”倡议，贯彻落实省政府办公厅印发的《加快培育浙江本土民营跨国公司三年行动计划（2017—2019年）》（浙政办发【2017】8号），省商务厅将于第八届浙交会期间，在杭州举办“2017浙江本土民营跨国公司成长论坛”，届时将邀请国内知名学者、专业精英及浙商领袖，分享全球跨国公司成长路径，探讨浙江本土民营跨国公司的成长机遇和挑战，为我省企业的跨国发展提供指导帮助，为“走出去”的企业搭建更加健全的服务平台。现将有关事项通知如下：
一、论坛时间、地点

时间：2017年9月19日14:00-17:00，会期半天。

地点：杭州国际博览中心北辰大酒店6楼钱江厅（萧山区钱江世纪城奔竞大道353号，总机：0571-82908888）。

二、参会对象
各区、县（市）商务主管部门外经工作负责人和业务人员，企业负责海外投资、财务、法务等的部门负责人。
三、论坛议程（见附件1）
四、其他事项

1、请各区、县（市）商务主管部门落实专人做好企业参会的组织工作，各区组织5家以上企业参会，各县市组织2家以上企业参会 。

2、食宿自理。

五、报名时间
本次论坛由浙江省境外投资企业协会承办，请各单位将参会人员名单于9月11日前报我委外经处。

联系人：金燕飞
电  话：85257778
电子邮箱：jyfzu@163.com

特此通知。

附件1：论坛议程
附件2：参会回执

                          杭州市商务委
                           2017年9月6日

附件1
论坛议程
	时间
	内容
	嘉宾

	13:00-14:00
	嘉宾签到

	14:00-14:05
	主持人开场
	待定

	14:05-14:10
	领导致辞
	浙江省商务厅领导

	第一部分：主题演讲

	14:10-15:00
	从财富世界500强看走出去的中国跨国公司
	商务部研究院研究员，北京新世纪跨国公司研究所所长，联合国全球契约组织第十项原则专家组成员 王志乐

	15:00-15:20
	美国500强企业“都福集团”的跨国成长路径
	美国都福（Dover）集团亚太区总裁 张岳鹏

	15:20-15:40
	从全球跨国成长案例看中国企业战略性收购之策略
	凯雷资本前全球合伙人、锐盛亚洲资本合伙人 何欣

	第二部分：对话研讨

	15:40-17:00
	对话主题：

全球视野 赢在未来

——全球化是浙江本土民营企业不可逆转的发展趋势
	对话嘉宾：

主持：华立集团CEO 肖琪经
海亮股份董事长 曹建国
杭州力高控股董事长 陈晓军

吉利集团资深副总裁 张爱群
浙江正泰新能源副总裁 黄海燕

凯雷资本前全球合伙人、锐盛亚洲资本合伙人 何欣

	17:00
	论坛到此结束

附件2
参会回执

	单位名称
	姓  名
	职  务
	手  机

此回执请于9月11日前报杭州市商务委外经处，电子邮箱：jyfzu@163.com

PAGE
- 2 -